JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 28 veintiocho de Enero del afo 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JOSEPH OMAR ARANDA MUNOZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

PAULA BEATRIZ ZABALZA CISNEROS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CORPORACION MENDRIX S.A.D E C.V.
VS
DIRECTOR GENERAL DE SALUD

JOSE LORENZO MENDEZ PRESENDA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JAVIER ALEJANDRO GONZALEZ SANCHEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

GABRIEL PADILLA MUNOZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANDREA YADIRA CARDOSO TORRES
VS
AGENTE DE TRANSITO

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1190/2017-IN

1165/2020-IN

1147/2020-IN

1072/2020-IN

0781/2020-IN

0670/2020-IN

0442/2020-IN

0229/2020-IN

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Se celebra audiencia de alegatos.

Autoridad en vias de cumplimiento.

Autoridad en vias de cumplimiento.

Cumplimiento de sentencia., Baja de

expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.



