

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 28 veintiocho de Enero del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1190/2017-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
JOSEPH OMAR ARANDA MUÑOZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1165/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
PAULA BEATRIZ ZABALZA CISNEROS VS AGENTE DE VIALIDAD	1147/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
CORPORACION MENDRIX S.A.D E C.V. VS DIRECTOR GENERAL DE SALUD	1072/2020-JN	Se celebra audiencia de alegatos.
JOSE LORENZO MENDEZ PRESENDA VS AGENTE DE VIALIDAD	0781/2020-JN	Autoridad en vías de cumplimiento.
JAVIER ALEJANDRO GONZALEZ SANCHEZ VS AGENTE DE TRANSITO	0670/2020-JN	Autoridad en vías de cumplimiento.
GABRIEL PADILLA MUÑOZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0442/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
ANDREA YADIRA CARDOSO TORRES VS AGENTE DE TRANSITO	0229/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL